МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30 января 2014 г.                                                               №  6

О внесении изменений в постановление
от 28.11.2008г. №70 «Об утверждении
Примерного положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений,
финансируемых за счет средств бюджета
Сортавальского городского поселения и
рабочих, технического персонала,
осуществляющих обеспечение деятельности
администрации Сортавальского городского
поселения, оплата труда которых
осуществляется на основе единой
тарифной сетки»

В соответствии с Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений, утверждённых Российской трёхсторонней комиссией по регулированию социально-трудовых отношений и решений Республиканской трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, распоряжением администрации Сортавальского городского поселения от 29 января 2014г.   № 27-О «Об увеличении фонда оплаты труда муниципальных учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 28.11.2008г. №70 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Сортавальского городского поселения и рабочих, технического персонала, осуществляющих обеспечение деятельности администрации Сортавальского городского поселения, оплата труда которых осуществляется на основе единой тарифной сетки»:
1.1. Пункт 2.4. Примерного положения (приложение 1 к постановлению № 70 от 28.11.2008 года) изложить в следующей редакции:
«2.4. Размер базового должностного оклада:
2.4.2. работников муниципальных учреждений, должности которых не отнесены к ПКГ, составляет:
	Наименование должности
	Размер        оклада (руб.)

	Инспектор по земельному контролю
	5518

1.2. Приложение 1 к Примерному положению, утвержденному постановлением № 70 от 28.11.2008 года, изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел (Дербина В.И.).
3. Считать утратившим силу постановление Администрации Сортавальского поселения № 84 от 12.12.2012 года «О внесении изменений в постановление от 28.11.2008г. №70 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Сортавальского городского поселения и рабочих, технического персонала, осуществляющих обеспечение деятельности администрации Сортавальского городского поселения, оплата труда которых осуществляется на основе единой тарифной сетки».

Глава Сортавальского
городского поселения                                                              С.Н. Козигон